



Szczytno, dn. 25 kwietnia 2022 r.

Szanowny Pan
st. bryg. Piotr Placek

Komendant
Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej
w Częstochowie

z okazji zbliżającego się Dnia Strażaka pragnę, w imieniu własnym oraz całej społeczności akademickiej Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, życzyć Panu Komendantowi oraz wszystkim podwładnym przede wszystkim zdrowia, które dla każdego z nas jest wartością nadrzędną. Życzę, abyście każdego dnia znajdowali w sobie siłę do pokonywania trudności, które pojawiają się na naszej drodze. Ostatnie lata pokazały, że potraficie Państwo poradzić sobie z najtrudniejszymi wyzwaniem. Jestem świadoma, że za sukcesem każdej organizacji stoją ludzie. Z pełną świadomością kieruję na ręce Pana Komendanta słowa uznania za postawę Pańskich podwładnych - funkcjonariuszy i pracowników, która z pewnością napawa dumą i motywuje do dalszej służby.

Międzynarodowy Dzień Strażaka to znakomita okazja, by wyrazić wdzięczność wszystkim funkcjonariuszom Państwowej Straży Pożarnej oraz Ochotniczych Straży Pożarnych za ich ofiarną, pełną poświęcenia służbę. „Bogu na chwałę, ludziom na ratunek” - codziennie, z tym przesłaniem, do miejsc interwencji wyjeżdżają setki funkcjonariuszy. Ratują dobra materialne, ratują życie obcych ludzi, często narażając własne. W tym dniu, w sposób szczególny, łączymy się myślami z rodzinami tych, którzy nie wrócili ze służby. Na taką obraz dzisiejszych strażaków – profesjonalnych, gotowych do poświęceń – duży wpływ mieli funkcjonariusze i pracownicy Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie, którzy we właściwy sposób, w duchu patriotyzmu, przygotowali ich do sprawowanych funkcji.

Korzystając z okazji pragnę życzyć Panu Komendantowi, kadetom, kursantom oraz całej kadrze Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie dużo siły i wytrwałości, satysfakcji płynącej z trudnej, codziennej służby na rzecz społeczeństwa, bezpieczeństwa, a także nieustannej, życzliwej opieki patrona strażaków św. Floriana.

Komendant-Rektor
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie

insp. dr hab. Iwona Klonowska, prof. WSPol